
C5
D5

E5
F5

G5

C6
D6

E6
F6

G6

C7
D7

E7
F7

G7

C8
D8

E8
F8

G8

C9
D9

E9
F9

G9

C10
D10

E10
F10

G10

C11
D11

E11
F11

G11

CНТ  «Аист»

CНТ  «Льговское»

Водонапорная башня

Cергеевка

Воронино

Кладбище



H5
I5

J5
K5

L5

H6
I6

J6
K6

L6

H7
I7

J7
K7

L7

H8
I8

J8
K8

L8

H9
I9

J9
K9

L9

H10
I10

J10
K10

L10

H11
I11

J11
K11

L11

ж /д. станция Шерекино

Шерекино

Исправительная колония №3 УФCИН России по Курской областиПроизводственная зона

Бывший Льговский мясоптицекомбинат

Пассаж ирские платформы ж елезнодорож ной станции Шерекино

Ангар

Cадовые участки

Cадовые участки

Рынок «Новый»

Жилая зона

Курскоблкиновидеофонд

ул. Примакова, 67а

ул. Примакова, 95

ул. Максима Горького, 6

ул. Примакова, 85

CНТ  «Лесное»

Cадовые участки

Гараж и

ул. Овечкина, 10а

ул. Овечкина, 34

ул. Овечкина, 24

ул. Опульского, 67

Водонапорная башня Рож новского

Т ерритория школы № 1



M5
N5

O5
P5

Q5

M6
N6

O6
P6

Q6

M7
N7

O7
P7

Q7
R7

M8
N8

O8
P8

Q8
R8

M9
N9

O9
P9

Q9
R9

M10
N10

O10
P10

Q10
R10

M11
N11

O11
P11

Q11
R11

CНТ  «Лесное»

ул. Овечкина, 34

Посадка

Посадка

АЗC

"Пригородная Cлободка"

Комсомольская ул., 114а

Водонапорная башня Рож новского

Т ерритория школы № 1
Городской парк

Школа № 3

Пож арная часть

Т орговый центр

ул. Непиющего, 56а

Магазин "Цветы для любимых"

Промеж уточная опора ЛЭП 330 кВ

Переходная анкерная опора ЛЭП 330 кВ

Кладбище

Центральная районная больница

Дом-музей Асеева

ул. Карла Маркса, 68

Медпункт

Промеж уточная опора ЛЭП 330 кВ

Лес Кругленький

памятник растреляным во время войны немцами

Анкерно-угловая опора ЛЭП 330 кВ



R5
S5

T 5
U5

V5
W 5

R6
S6

T 6
U6

V6
W 6

R7
S7

T 7
U7

V7
W 7

R8
S8

T 8
U8

V8
W 8

R9
S9

T 9
U9

V9
W 9

R10
S10

T 10
U10

V10
W 10

S11
T 11

U11
V11

W 11

Пригородная Cлободка

памятник растреляным во время войны немцами

Анкерно-угловая опора ЛЭП 330 кВ

Промеж уточная опора ЛЭП 330 кВ

Промеж уточная опора ЛЭП 330 кВ

Промеж уточная опора ЛЭП 330 кВ

Анкерно-угловая четырёхстоечная опора ЛЭП 330 кВ

Промеж уточная опора ЛЭП 330 кВ

Промеж уточная опора ЛЭП 330 кВ

Промеж уточная опора ЛЭП 330 кВ

Промеж уточная опора ЛЭП 330 кВ

Бутов лес

Урочище Лож ки

Промеж уточная опора ЛЭП 330 кВ



C12
D12

E12
F12

G12

C13
D13

E13
F13

G13

C14
D14

E14
F14

G14

C15 D15
E15

F15
G15

C16
D16

E16
F16

G16

C17
D17

E17
F17

G17

C18
D18

E18
F18

G18

C19
D19

E19
F19

G19

Залив Голый

Шерекино

Шерекинское озеро

Cельхозземли

Урочище Колхоз

Посадка

Заливчик

Пост охраны ж елезнодорож ного моста

Болото

Болото

Озеро Шерекинское

ж /д. сортировочная станция Льгов-2

Болото

ж /д. переезд

пилорама

Вокзал станции 584 км



H12
I12

J12
K12

L12

H13
I13

J13
K13

L13

H14
I14

J14
K14

L14

H15
I15

J15
K15

L15

H16
I16

J16
K16

L16
M16

H17
I17

J17
K17

L17
M17

H18
I18

J18
K18

L18
M18

H19
I19

J19
K19

L19
M19

Ангар

Озеро Шерекинское

ж /д. сортировочная станция Льгов-2

ж /д. переезд

пилорама

Вокзал станции 584 км

ул. Васильева, 4

1-й Cадовый пер., 3а

Морг

Т ерритория школы №5

Детский сад № 1 «Малыш»

Здание

пер. Ивана Франко, 10в

ул. Чкалова, 9

Дом культуры ж елезнодорож ников

Лесхоз

Электрическая подстанция ПC «Льгов» 110/35/10 кВ

Автобусный парк

Т ерритория детсада

Красная ул., 137

Красная ул., 115

пер. Фрунзе, 22

Западные электросети

АЗC

Красная ул., 89

Льговский винодельческий завод

Льговское профессиональное техническое училище № 6

Посадка

Cтадион

Пешеходный мост

Мост через реку Cейм

Поклонный крест и тиссовая аллея

Площадка учебного вож дения

Усадьба Барятинских

Т ерритория АЗC

Автошкола

Красная ул., 120а

Храм Cвятого Николая Чудотворца

Льгов



M12
N12

O12 P12
Q12

R12

M13
N13

O13
P13

Q13
R13

M14
N14

O14
P14

Q14
R14

M15
N15

O15
P15

Q15
R15

M16
N16

O16
P16

Q16
R16

M17
N17

O17
P17

Q17
R17

M18
N18

O18
P18

Q18
R18

M19
N19

O19
P19

Q19
R19

Льговское профессиональное техническое училище № 6

Мост через реку Cейм

Поклонный крест и тиссовая аллея

Площадка учебного вож дения

Cоветская ул., 38

Храм Cвятого Николая Чудотворцапер. Кирова, 28

Льговское медицинское училище

Здесь ж или скифы

Кладбище



S12
T 12

U12
V12

W 12

S13
T 13

U13
V13

W 13

S14
T 14

U14
V14

W 14

S15
T 15

U15
V15

W 15

S16
T 16

U16
V16

W 16

S17
T 17

U17
V17

W 17

S18
T 18

U18
V18

W 18

S19

Урочище Комаровка

Люшинка

Городище Ольгово



C20
D20

E20
F20

G20

C21
D21

E21
F21

G21

C22
D22

E22
F22

G22

C23
D23

E23
F23

G23

C24
D24

E24
F24

G24

C25
D25

E25
F25

G25

C26
D26

E26
F26

G26
H26

C27
D27

E27
F27

G27

авт. путепровод

Бывший переезд

Пруд

"Энергетик"

Кладбище

"Cоловушка"

Пруд

"Железнодорож ник"

Пруд

пилорама

ж /д. переезд

авт. мост через р. Опока

Булгаковка

Кладбище



H20
I20

J20
K20

L20
M20

H21
I21

J21
K21

L21 M21

H22
I22

J22
K22

L22
M22

H23
I23

J23
K23

L23
M23

H24
I24

J24
K24

L24
M24

H25
I25

J25
K25

L25
M25

H26
I26

J26
K26

L26
M26

Административное здание ж /д

пилорама

авт. мост через р. Опока

Лесопосадка

Луг

Cтадион «Локомотив»
Рынок

авт. путепровод

Веерное депо

Остановочный пункт 585 км

Мост

ж /д. мост

Т опливный резервуар

Льговский сахарный завод

Водонапорная башня

Cортировочная станция «Льгов-3»

Т ерритория детского сада
Cтадион

ул. Куйбышева, 36

ул. Шатохина, 113

Красноармейская ул., 1б

Красноармейская ул., 6

ж /д. станция Льгов-Киевский

Школьная территория

Cклад

Вокзальная ул., 28г

ул. Куйбышева, 24

Киевская ул., 34/16

Водонапорная башня

Льговский молочно-консервный комбинат

Школа № 2

Водонапорная башня

Льговское дорож но-эксплуатационное предприятие

АЗC "Т НК"

Бывший литейный завод

Кладбище

Литейная ул., 19

Литейная ул., 15
Литейная ул., 26в

ул. Шатохина, 30

ул. Шатохина, 32

Пруд

Железнодорож ные мосты через р. Бык

Т рактир "Верста", кафе

авт. мост через р. Бык



R19

N20
O20

P20
Q20

R20

N21
O21

P21
Q21

R21

N22
O22

P22
Q22

R22

N23
O23

P23
Q23

R23

N24
O24

P24
Q24

R24

N25
O25

P25
Q25

R25

N26
O26

P26
Q26

R26

Железнодорож ные мосты через р. Бык

Водонапорная башня

Фруктовый сад

недействующий кирпичный завод

Cклад и хранилище

ЛТ О

авт. путепровод



S19
T 19

U19
V19

W 19

S20
T 20

U20
V20

W 20

S21
T 21

U21
V21

W 21

S22
T 22

U22
V22

W 22

S23
T 23

U23
V23

W 23

S24
T 24

U24
V24

W 24

S25
T 25

U25
V25

W 25

S26
T 26

U26
V26

W 26

Cугрово

Фруктовые сады

Фруктовый сад

Кладбище

ж /д. переезд



E27
F27

G27
H27

C28
D28

E28
F28

G28
H28

C29
D29

E29
F29

G29
H29

Балка Шелепин Лог

Балка Шашков Лог

Водонапорная башня



H27
I27

J27
K27

L27
M27

H28
I28

J28
K28

L28
M28

H29
I29

J29
K29

L29
M29

Арсеньевка

Клуб

Cвалка



N27
O27

P27
Q27

R27

N28
O28

P28
Q28

R28

N29
O29

P29
Q29

R29

Балка Ближ ний Лог

Балка Широкий Лог



S27
T 27

U27
V27

W 27

S28
T 28

U28
V28

W 28

S29
T 29

U29
V29

W 29

Пруд

Фруктовый сад

Балка Чуйков Лог

Балка Попов Лог

Пляж

Балка Вершки

Кладбище


